Radlader CAT 908 (1,3 m3)

Technische Spezifikationen

g

Pluspunkte

Typ

Schaufelinhalt (m3)

Leistung (kW)

Tankinhalt (I)

Uberladehshe (mm)

Lange Transport (mm)

Hohe Transport (mm)

Breite Transport (mm)
Schnellwechsler (Typ)

Nutzlast Ladegabel/EN 474-3 ebenes Geldnde (kg)
Kipplast mit Schaufel, eingelenkt (kg)
Hersteller

Transportgewicht (kg)

Schiitthéhe (mm)

ecoRent

HVO ready

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de

908

1.3

55,4

90

2957

5549

2670

2080

ISO

2638

4060

Caterpillar

6632

2615

ja

ja
RL-CAT908

+ 77 Display mit Einstellmdglichkeiten fiir Antriebsstrang und
Hydraulik

+ GroRflachige Verglasungen geben hervorragende Sicht auf den
Arbeitsbereich und die gesamte Maschinenumgebung

+ Multifunktions-Joystick mit integriertem Schalter fiir
Zusatzhydraulik

+ Komfortabler Fahrersitz mit integrierter, mitschwingender
Joystickkonsole

+ Hydraulische Schnellwechseleinrichtung

+ Zusatzsteuerkreis fiir hydraulische Anbauwerkzeuge

+ ROPS/FQPS - Fahrerkabine

+ Ausstattung gemals StVZ0 (20 km/h)

+ Automatische Motorabschaltung bei Leerlauf

+ Erfullt die Emissionsvorschriften Stufe V (EU)
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Radlader CAT 908 (1,3 m3)

Alternative Produkte:

Radlader CAT 906 (0,95 m3)
Radlader CAT 906M (0,9 m3)
Radlader CAT 908M (1,3 cbm)
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Radlader CAT 908 (1,3 m3)

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/radlader-cat-908-1-3-m3/RL-CAT908

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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