

Technische Spezifikationen

Тур	908
Schaufelinhalt (m³)	1.3
Leistung (kW)	55,4
Tankinhalt (I)	90
Überladehöhe (mm)	2957
Länge Transport (mm)	5549
Höhe Transport (mm)	2670
Breite Transport (mm)	2080
Schnellwechsler (Typ)	ISO
Nutzlast Ladegabel/EN 474-3 ebenes Gelände (kg)	2638
Kipplast mit Schaufel, eingelenkt (kg)	4060
Hersteller	Caterpillar
Transportgewicht (kg)	6632
Schütthöhe (mm)	2615
ecoRent	ja
HVO ready	ja
ArtNr.	RL-CAT908

Pluspunkte

- + 7? Display mit Einstellmöglichkeiten für Antriebsstrang und Hydraulik
- + Großflächige Verglasungen geben hervorragende Sicht auf den Arbeitsbereich und die gesamte Maschinenumgebung
- + Multifunktions-Joystick mit integriertem Schalter für Zusatzhydraulik
- + Komfortabler Fahrersitz mit integrierter, mitschwingender Joystickkonsole
- + Hydraulische Schnellwechseleinrichtung
- + Zusatzsteuerkreis für hydraulische Anbauwerkzeuge
- + ROPS/FOPS Fahrerkabine
- + Ausstattung gemäß StVZO (20 km/h)
- + Automatische Motorabschaltung bei Leerlauf
- + Erfüllt die Emissionsvorschriften Stufe V (EU)

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) Mietshop: www.zeppelin-rental.de











Alternative Produkte:

Radlader CAT 906 (0,95 m³) Radlader CAT 906M (0,9 m³) Radlader CAT 908M (1,3 cbm)

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de









Der direkte Weg zur Miete

0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/radlader-cat-908-1-3-m3/RL-CAT908

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) Mietshop: www.zeppelin-rental.de







